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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI [ VOTIMIT

Nr.Z.Prot Shkodér, me22.09.2021

VENDIM

Nr__ 3 daté 22 .09.2021

lxomisioni Ad Hoc, né lidhje me pérzgjedhjen ¢ kandidatit anétare staf akademik t& KLGJ
che KLP, né fakultetin e Drejtesisé, né mbledhjen e tij t& datés 22.09.2021, n& zbatim t&
| igjit Nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes se sistemit té drejtesisé”, te vendimit 2786,
cate 29.09.2021 i rektoratit Unishk, si dhe vendimit t€ fakultetit t& Drejtesis€ nr. 500, daté
20.09.2021, me shumice te thjeshte votash:

VENDOSI:

1. Té mbylle procesin e votimit ne oren 12:20, pas perfundimit te votimit te
nentembedhjete anetareve t& Asamblesé s& personelit akademik t€ Fakultetit t&
Drejtesisé.

2. Ne mbyllje te numerimit te votave pasqyrchen keto rezultate:

- numri i pjesemarresve 19 (nentembedhjete)

- numri i votave te hedhura 19 (nentembedhjete)

- numri i votave te pavlefshme 1 (nje) ( V/ﬂdﬁ;' wobhu e Ao btaht )
Per kandidatet anetare ne KLP:

Yllka Rupa rezultoi te kete 12 vota pro dhe 0 kunder;

{dlir Duhanxhi rezultoi te kete 1 vote pro dhe 6 kunder;

Per kandidatet anetare ne KLGJ:
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Yllka Rupa rezolti te kete 12 vota pro dhe 0 kunder;
[dlir Duhanxhi rezultoi te kete 1 vote pro dhe 6 kunder.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré dhe i dergohet nje kopje rektorit te Universitetit
te Shkodres “Luigj Gurakugi”.

Komisioni

Anétaré

L osalba Basho

Florida Arrinaj

L uljeta Zefi _%ék '
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